
 

 

Aarhus, 20. december 2022 
 
 
 

Til  

• Forældre, ledere og bestyrelsesmedlemmer  
i FDF Silkeborg 1. kreds og FDF Silkeborg 2. kreds  

• FDF Møgeløs frivillige og bestyrelsesmedlemmer 
 

 

ARBEJDSWEEKEND PÅ MØGELØ 
lørdag den 15. kl. 10.00 (fra landsiden) – søndag den 16. april 2023 kl. 16.00 

 

Arbejdet med moderniseringen og udbygningen af ”Juulsborg” er godt på vej. Ja, faktisk har vi nu nået 
de første to etaper af i alt fire med at forny ”Juulsborg”. Det nye rensningsanlæg var første skridt, og 
over-natningsbygninger det andet. I foråret 2021 havde vi stor glæde af at invitere til en forlænget 
arbejds-weekend med færdiggørelse af sovebygningerne. Vi oplevede, at mange syntes det var både 
sjovt og gav stor mening at give en hånd til at fremtidssikre Møgelø som verdens bedste sommerlejrø. 
 

Denne succes vil vi gerne gentage! Vi inviterer nu igen til en forhåbentlig sjov arbejdsweekend, hvor vi 
sammen – hvis vi er mange nok – virkelig kan få gjort en forskel. I denne omgang har vi et par fine 
projekter på tegnebrættet. Det drejer sig for det første om at etablere en såkaldt ”oplevelseshavn” 
nede foran ”Juulsborg” med nye bade- og sejladsfaciliteter. Den nye strandbred var begyndelsen. Nu 
skal vi bygge hele aktivitetshavnen. Bl.a. skal dæk og nye bade- og bådebroer bygges af egeplanker fra 
Møgeløs egen skov, og så skal det nye badeland gøres super lækkert. 
En anden af de vigtige opgaver er at få anlagt en ny torveplads mellem køkkenet og de nye sovehuse. 
Pladsen skal også forbindes med trappen op til sportspladsen, og så skal den udstyres på forskellige 
opholdsfaciliteter. 

 

Begge anlægsopgaver rummer mange og forskellige arbejder, som både store og små kan være med i. Vi  
håber, at rigtig mange har lyst til at være med til en både dejlig og sjov weekend på Møgelø. Vi slutter  
lørdagens indsats af med fælles aftensmad og søndagens med eftermiddagskaffen. 
Møgeløs bestyrelse står fuldt ud for traktementet begge dage. 
 

Tilmelding sker til hhv. til de to kredse og til Møgelø. Vi glæder os til at se jer! 
 

                                                   Venligste hilsener, Møgeløs bestyrelse 
 

 


